
Contacto

Teléfono 954842728
Fax 954842634
Correo Electrónico sea24contratacion@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Morón - Carretera de Sevilla-Morón s/n
(41530) Morón de la Frontera España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4240019041399
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-01-2020 a
las 10:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4122001C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D

Objeto del Contrato: Reforma de pista de tenis a pista multiusos

Valor estimado del contrato 17.355,37 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.866,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.245 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

LEADER SPORT SURFACE SL
NIF B56108335

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.245 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.866,45 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D


Ofertas recibidas 3

Número de Contrato 4240019041399
Fecha de Formalización 15/01/2020

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UjKDsMJRr4gBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID ACM00988385120200115104711 |  2020-720050 | Wed, 15 Jan 2020 10:47:19:628 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145583676349206587072496138972567913404 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UjKDsMJRr4gBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

